
2020 年 10 月 15 日 
日立グローバルライフソリューションズ株式会社 

 
新会社設立について 

 
平素より弊社製品をご愛用いただきまして厚く御礼申し上げます。 

日立グローバルライフソリューションズ株式会社(取締役社長:谷口 潤)はこのたび、傘下の

100%出資会社、日立空調関東株式会社(取締役社長:足立 裕)、日立空調関西株式会社(取

締役社長:芦原 史郎)、日立空調九州株式会社(取締役社長:坂内 啓滋)を合併し、新会社を

2021 年 4 月 1 日に設立します。 

 

新会社の社名は「日立空調ソリューションズ株式会社」とします。 

 

空調事業を通じて社会イノベーション事業を展開するべく、IoT などのデジタル技術を活用

し快適空間の提供やお客さまの課題解決により、持続可能な社会の形成に貢献する「空調 

ソリューション カンパニー」をめざします。 

 

皆さまのご期待に添うべく弊社および新会社が連携して取り組んでまいりますので、今後と

も変わらぬご支援のほど、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

以上 




